

ev. č. zmluvy objednávateľa: 110/2023

## **Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo ev. č. obj.: 110/2023**

**uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v. z. n. p.**

### **Článok I. Zmluvné strany**

**1. Objednávateľ:** **Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.**  
So sídlom: Priemyselná 10, 921 79 Piešťany  
Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva a.s.  
Ivan Šiška, podpredseda predstavenstva a.s.  
IČO: 36 252 484  
DIČ: 2020172264  
IČ DPH: SK2020172264  
Bankové spojenie: VÚB, a.s.  
Číslo účtu IBAN: SK71 0200 0000 2700 0300 2212  
SWIFT (BIC): SUBASKBX  
Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sa, vložka č. 10263/T.  
(ďalej ako „objednávateľ“)

a

**2. Zhotoviteľ :** **Termomont Dolná Krupá, s.r.o.**  
So sídlom: Vysoká 42/6785, 919 34 Biely Kostol  
Štatutárny zástupca: Ján Reisinger - konateľ spoločnosti  
IČO : 36 229 709  
DIČ : 2020163981  
IČ DPH : SK2020163981  
Bank. spojenie : VÚB, a.s.  
Číslo účtu IBAN: SK34 0200 0000 0016 7305 7954  
SWIFT (BIC): SUBASKBX  
Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka č. 11211/T  
(ďalej ako „zhotoviteľ“ a objednávateľ a zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“)

### **Článok II. Úvodné ustanovenia**

1. Dňa 05. júna 2023 nadobudla platnosť zmluva o dielo, reg. č. obj.: 110/2023 (ďalej len „zmluva“) medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl. I *Zmluvné strany*, na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal vykonať pre objednávateľa dielo **„Rekonštrukcia armatúrnych šácht v Meste Trnava na ul. Beethovenova a Suchovská“** (ďalej len „dielo“), a to za podmienok dohodnutých zmluvou.
2. Dodatkom č. 1 k zmluve zo dňa 05. septembra 2023 (ďalej len „*Dodatok č. 1*“) bol na základe dohody zmluvných strán zmenený termín realizácie diela s navýšením ceny celého diela spolu o cenu navyše prác (naviac plnenia) v rozsahu podľa Prílohy č. 1 Dodatku č. 1. V priebehu realizácie diela po uzatvorení Dodatku č. 1 došlo k identifikácii dodatočnej potreby zmeniť rozsah diela tak, aby dielo reflektovalo nové skutočnosti vyplývajúce z faktického stavu na stavenisku zistené v čase po uzatvorení Dodatku č. 1. Rozsah naviacplnenia nad rámec naviacprác podľa Prílohy č. 1 k Dodatku č. 1 je špecifikovaný v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 2 k zmluve (ďalej len „*Dodatok č. 2*“)
3. Zmluvné strany sa na základe vyššie uvedeného dohodli na uzavretí Dodatku č. 2, ktorým sa upraví rozsah a cena diela realizovaného na základe zmluvy tak, aby sa reflektovala

existencia skutočností podľa ods. 2 tohto článku zmluvy zistených v čase po uzatvorení Dodatku č. 1.

Celková cena naviacprác (naviacplnenia) podľa Prílohy č. 1 Dodatku č. 2 je vo výške **67.995,17 Eur bez DPH** (DPH 20%: 13.599,03 Eur, celková cena s DPH: 81.594,20 Eur) a o túto sumu sa navýši cena celého diela spolu podľa čl. IV ods. 1 zmluvy (v znení Dodatku č. 1 k zmluve).

4. Zmluvné strany sa preto dohodli na rozšírení rozsahu diela o naviacpráce špecifikované v Prílohe č. 1 Dodatku č. 2 a o navýšení ceny realizácie diela o celkovú cenu špecifikovanú v predchádzajúcom odseku tohto článku Dodatku č. 2, pričom uvedené tvorí predmet Dodatku č. 2. Predmetom Dodatku č. 2 je aj zmena termínu realizácie diela. Naviac práce (ako aj uzatvorenie dodatku) boli odsúhlasené technickým dozorom objednávateľa (Ing. Andreou Moravanskou – služobný list č. 26317/2023 zo dňa 06. decembra 2023).

### **Článok III.**

#### **Úprava rozsahu diela, ceny realizácie diela a termínu realizácie diela**

1. Predmetom Dodatku č. 2 je dohoda zmluvných strán podľa čl. X ods. 2 zmluvy v znení Dodatku č. 1 k zmluve o zmene (navýšení) ceny realizácie diela o cenu vymedzenú v Prílohe č. 1 Dodatku č. 2, a to v nadväznosti na čl. II ods. 2 Dodatku č. 2, pričom súčasne dochádza k zmene termínu realizácie diela. Cenou podľa čl. II ods. 3 Dodatku č. 2 sa vyjadrujú zmeny v rozsahu plnenia spadajúceho pod dielo, realizované uzatvorením Dodatku č. 2.
2. Čl. IV ods. 1 zmluvy sa mení tak, že v cene celého diela spolu bez DPH sa vypúšťa jej numerická špecifikácia „222.545,30 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou „290.540,47 €“. Numerická špecifikácia DPH 20 % sa mení tak, že sa vypúšťa „44.509,06 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou „58.108,09 €“. Numerická špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH sa mení tak, že sa vypúšťa „267.054,36 €“ a nahrádza sa numerickou špecifikáciou tejto ceny „348.648,56 €“. Mení sa taktiež aj slovná špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH tak, že sa vypúšťa „dvestošesťdesiatšesťdesiatštyri Eur, 36 centov“ a nahrádza sa slovnou špecifikáciou „tristoštyridsaťosemtisícšesťstoštyridsaťosem Eur, 56 centov“.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že uhradením ceny celého diela spolu vo výške podľa predchádzajúceho odseku tohto článku Dodatku č. 2 považuje všetky svoje nároky voči objednávateľovi z titulu realizácie diela (po zohľadnení zmien rozsahu diela podľa prílohy č. 1 Dodatku č. 2) za vysporiadané, cenu naviacplnenia aj cenu celého diela považuje za primeranú a vzdáva sa práva na akúkoľvek ďalšiu fakturáciu v súvislosti s realizáciou diela.
4. Súčasne, v súlade s čl. X ods. 2 zmluvy, z dôvodu podľa čl. II ods. 2 Dodatku č. 2 dochádza k zmene termínu realizácie diela v čl. III ods. 1 zmluvy tak, že sa vypúšťajú slová „do 31. decembra 2023“, ktoré sa nahrádzajú slovami „do 15. februára 2024“. Takto určený (zmenený) termín realizácie diela považujú zmluvné strany za primeraný a zhotoviteľ sa zaviazal zrealizovať dielo v takto zmenenom termíne.

### **Článok IV.**

#### **Záverečné ustanovenia dodatku**

1. Zmluvné strany potvrdzujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, s jeho obsahom súhlasia, nakoľko je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle zbavenej akýchkoľvek omylov, na znak čoho ho aj vlastnoručne podpisujú.
2. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu poslednou zmluvnou stranou a účinnosť v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. *Občiansky zákonník*.
3. Dodatok č. 2 je vyhotovený v troch rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží 2 (dva) rovnopisy Dodatku č. 2 a zhotoviteľ obdrží 1 (jeden) rovnopis Dodatku č. 2.



4. Ustanovenia zmluvy v znení Dodatku č. 1 k zmluve, ktoré nie sú upravené odlišne Dodatkom č. 2, zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.
5. Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy v znení Dodatku č. 1 k zmluve. Príloha č. 1 Dodatku č. 2 sa odo dňa účinnosti Dodatku č. 2 stáva Prílohou č. 4 zmluvy (špecifikujúcou rozsah a cenu naviacplnenia odsúhlaseného technickým dozorm mimo zmien rozsahu vykonaných Dodatkom č. 1).

Príloha č. 1: *Cenová ponuka naviac prác (naviacplnenia) č. NAV2\_D2023\_0093 zo dňa 27.11.2023*

V Piešťanoch, dňa 15.12. 2023

za objednávateľa:

**Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.**

.....  
Ing. Vladimír Černý  
predseda predstavenstva a.s.

.....  
Ivan Šiška

podpredseda predstavenstva a.s.

V ŽIKOSTOLE, dňa 15.12. 2023

za zhotoviteľa:

**Termomont Dolná Krupá, s.r.o.**

.....  
IČO:  
stol  
63981  
001.....  
konateľ spoločnosti

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: NAV2\_D2023\_0093  
Stavba: AŠ Beethovenova DN600 a AŠ Suchovská DN800 - NAVIAC PRÁCE 2

**TERMOMONT**  
Dolná Krupá, s.r.o.

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ:  
TAVOS a.s.

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Termomont Dolná Krupá s.r.o.

IČO: 36229709  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Martin Kubiček

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>67 995,17</b>
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	67 995,17	13 599,03
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>81 594,20</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

81  
2.10.23

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: NAV2\_D2023\_0093

Stavba: AŠ Beethovenova DN600 a AŠ Suchovská DN800 - NAVIAC PRÁCE 2

Miesto: Dátum: 27. 11. 2023

Objednávateľ: TAVOS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Kubiček

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>67 995,17</b>	<b>81 594,20</b>
SO01	Armatúrna šachta Beethovenova DN600	58 379,10	70 054,92
NAV2_stav	Stavebná časť	26 064,58	31 277,50
ba			
NAV2_tech	Technologická časť	32 314,52	38 777,42
nol			
SO02	Armatúrna šachta Suchovská DN800	9 616,07	11 539,28
NAV2_stav	Stavebná časť_01	1 143,26	1 371,91
ba			
NAV2_tech	Technologická časť_01	8 472,81	10 167,37
nol			

# ROZPOČET



Stavba:

AŠ Beethovenova DN600 a AŠ Suchovská DN800 - NAVIAC PRÁCE 2

Objekt:

SO01 - Armatúrna šachta Beethovenova DN600

Časť:

**NAV2\_stavba - Stavebná časť**

Miesto:

Beethovenova

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Kubiček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**26 064,58**

**D NAV2 NAVIAC A MENEJ DODÁVKY A PRÁCE 2**

**26 064,58**

**D OS**

**Montážny otvor v stene**

**3 892,80**

1	K	971055034.S	Rezanie konštrukcii zo železobetónu hr. panelu 400 mm stenovou pílou -0,04800t	m	5,300	249,88	1 324,36
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,775	26,47	152,86
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,775	26,47	152,86
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	103,950	0,88	91,48
5	K	380326232	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	0,924	260,60	240,79
6	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	0,112	2 522,22	282,49
7	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	2,500	35,31	88,28
8	K	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	2,500	8,41	21,03
9	K	6224632PC	Sanácia betónových konštrukcii Weber - vyrovnávacia malta na jemné opravy hr.20 mm	m2	7,695	107,55	827,60
10	K	6224635PC	Sanácia betónových konštrukcii - hydroizolačný náter	m2	7,695	35,20	270,86
11	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	5,544	79,40	440,19

**D BD**

**Betónová deka šachty**

**4 815,33**

12	K	380326232	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	3,708	260,60	966,30
13	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	14,835	35,31	523,82
14	K	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	14,835	8,41	124,76
15	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	0,451	2 522,22	1 137,52
16	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	10,545	33,63	354,63
17	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	10,545	8,41	88,68
18	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	11,124	79,40	883,25
19	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	10,000	11,48	114,80
20	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	21,090	16,40	345,88



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	1421599500	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 168 mm hrúbka 5,0 mm ozn.11 353.0	m	2,800	98,46	275,69
<b>D MJ</b>			<b>MONTÁŽNA JAMA</b>				<b>13 303,48</b>
22	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,500	4,60	62,10
23	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	13,500	16,22	218,97
24	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	15,200	45,20	687,04
25	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	15,200	7,41	112,63
26	K	113201111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, 0,23000t	m	5,000	4,95	24,75
27	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26,250	13,95	366,19
28	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	26,250	1,10	28,88
29	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	26,250	68,73	1 804,16
30	K	131211119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	26,250	13,76	361,20
31	K	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	26,250	19,92	522,90
32	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	3,500	24,72	86,52
33	K	PS	Pretesnenie spojov kanalizačného potrubia maltou Soudastop	sub	1,000	75,32	75,32
34	M	OB	Opravná objímka SC580 (rozsah 550-580mm) kanalizačného potrubia	ks	2,000	254,99	509,98
35	K	130901122.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	2,300	236,01	542,82
36	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	24,500	19,26	471,87
37	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	24,500	11,02	269,99
38	K	711541174.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachiet pásmi prítavením NAIP	m2	2,500	4,83	12,08
39	M	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,6 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	2,500	8,86	22,15
40	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	3,100	35,31	109,46
41	K	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	3,100	8,41	26,07
42	K	380326232	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	2,790	260,60	727,07
43	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,250	4,45	116,81
44	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	49,612	17,36	861,26
45	K	451572111.S	Lôžko a obsyp potrubia, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	26,250	64,06	1 681,58
46	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	52,500	4,00	210,00
47	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	945,000	0,38	359,10
48	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	52,500	0,80	42,00
49	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	94,500	19,50	1 842,75
50	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	5,000	26,24	131,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	5922903030	SEMMEYROCK Obrubník betónový rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	5,000	11,35	56,75
52	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	15,200	21,14	321,33
53	K	573211105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,20 kg/m2	m2	15,200	0,20	3,04
54	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	15,200	41,81	635,51

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

4 052,97

55	K	Pol25	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	sub	1,000	350,00	350,00
56	K	Pol30	Spracovanie projektovej dokumentácie zmeny osadenia technológie	hod	32,000	35,00	1 120,00
57	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	234,816	4,00	939,26
58	K	Pol63	Inžinierska činnosť a koordinačná činnosť	%	234,816	7,00	1 643,71



# ROZPOČET

Stavba:

AŠ Beethovenova DN600 a AŠ Suchovská DN800 - NAVIAC PRÁCE 2

Objekt:

SO01 - Armatúrna šachta Beethovenova DN600

Časť:

**NAV2\_technol - Technologická časť**

Miesto:

Beethovenova

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Kubiček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**32 314,52**

D		NAV2	NAVIAC A MENEJ DODÁVKY A PRÁCE 2	32 314,52			
1	M	PC11.11	Adaptér s istením DN600, obojstranný, 604,0-648,00 mm	ks	1,000	6 340,54	6 340,54
2	M	PC11.21	Prírubový adaptér s istením DN600, PN10NS, 604,0-648,00 mm	ks	1,000	5 459,94	5 459,94
3	M	PC11.31	Prírubová tvarovka FF kus DN 600, L=1200 - modifikácia na na F kus L=1150	ks	1,000	481,75	481,75
4	M	PC11.32	Prírubová tvarovka F kus DN 600, L=1950	ks	1,000	3 485,50	3 485,50
5	M	PC07.11	Predĺžená montážna vložka BFM, DN600 L890mm - modifikácia vnútorného piestu na 334mm	ks	1,000	434,00	434,00
6	M	PC07.112	Prírubová tvarovka ohyb FFK 22° DN600 PN10 L=254mm	ks	1,000	3 638,75	3 638,75
7	M	319440029200.S	Príruba zaslepovacia DN 600, PN10, oceľová	ks	2,000	625,53	1 251,06
8	M	Iz1	Izolácia rúrových vedení DN600 proti zemnej vlhkosti - DENSO - PF Mastic hmota 12 litrov	ks	9,000	132,12	1 189,08
9	M	Iz2	Izolácia rúrových vedení DN600 proti zemnej vlhkosti - DEPROTEC ochranná rohož - DRM PP 1000+0,5m x 25 m	kotúč	1,000	234,00	234,00
10	M	Iz3	Izolácia rúrových vedení DN600 proti zemnej vlhkosti - Denso - Plast 200 mm, kotúč 10 m	ks	7,000	59,94	419,58
11	M	Iz4	Izolácia rúrových vedení DN600 proti zemnej vlhkosti - Denso - Plast 300 mm, kotúč 10 m	ks	1,000	91,26	91,26
12	K	711511222.S	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachiet náterom z tekutej gumy	m2	7,520	49,88	375,10
13	K	PC13.1	Montážny materiál -naviac	kompl	1,000	876,96	876,96
14	K	891441221.1	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí-naviac	kompl	1,000	4 834,66	4 834,66

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	3 202,34			
15	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	291,122	4,00	1 164,49
16	K	Pol63	Inžinierska činnosť a koordinačná činnosť	%	291,122	7,00	2 037,85

# ROZPOČET

Stavba:

AŠ Beethovenova DN600 a AŠ Suchovská DN800 - NAVIAC PRÁCE 2

Objekt:

SO02 - Armatúrna šachta Suchovská DN800

Časť:

**NAV2\_stavba - Stavebná časť\_01**

Miesto:

Suchovská

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Kubiček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 143,26**

D	NAV2		NAVIAC A MENEJ DODÁVKY A PRÁCE 2				<b>1 143,26</b>
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				956,49
1	K	380326232	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. 150-300 mm	m3	0,536	236,07	126,53
2	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	5,900	31,99	188,74
3	K	380356242	Debnenie komplet. konštruk. čist., odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	m2	5,900	7,61	44,90
4	K	380361006	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10505	t	0,080	2 284,93	182,79
5	M	1421599500	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 168 mm hrúbka 5,0 mm ozn.11 353.0	m	4,200	98,46	413,53
D	99		Presun hmôt HSV				73,47
6	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	1,072	68,54	73,47
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				113,30
7	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	10,300	4,00	41,20
8	K	Pol63	Inžinierska činnosť a koordinačná činnosť	%	10,300	7,00	72,10

# ROZPOČET

Stavba:

AŠ Beethovenova DN600 a AŠ Suchovská DN800 - NAVIAC PRÁCE 2

Objekt:

SO02 - Armatúrna šachta Suchovská DN800

Časť:

**NAV2\_technol - Technologická časť\_01**

Miesto:

Suchovská

Dátum:

27. 11. 2023

Objednávateľ:

TAVOS a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Kubiček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 472,81**

D		NAV2	NAVIAC A MENEJ DODÁVKY A PRÁCE 2	8 472,81			
1	M	319440029300.S	Príruba zaslepovacia DN 800, PN10, S235JR, oceleová	ks	1,000	2 095,84	2 095,84
2	M	PC14.1	Predĺžená montážna vložka BFM, DN800 L865mm - modifikácia na L 510mm	ks	1,000	2 888,45	2 888,45
3	K	PC13	Montážny materiál	kompl	1,000	334,87	334,87
4	K	891441221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí	kompl	1,000	1 288,00	1 288,00
5	K	AZ	Autožeriav 40t	hod	8,000	128,25	1 026,00
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	839,65			
6	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	76,332	4,00	305,33
7	K	Pol63	Inžinierska činnosť a koordinačná činnosť	%	76,332	7,00	534,32